
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Účastníci dodatku 
 
 
 

Obchodní firma:  KANONA a.s.  
IČO:  04163664 
DIČ  CZ04163664 
Se sídlem:  Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
Zastoupena:  Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:  Moneta Money Bank 
Číslo účtu:  225952600/0600 
Sp. zn.:  B 20718 vedená u MěS v Praze 
Datová schránka:   bzk5ijx 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:    
Kontaktní osoba ve věcech dohody:    
 
 
dále jen „prodávající“ 

a 
  

Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 
Datová schránka:  jb4gp8f 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  

  
Kontaktní osoba ve věcech dohody:  
 
dále jen „kupující“ 
společně též jako „účastníci“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

DODATEK Č. 1  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 (dále jen „dodatek“) 

 
Účastníci mezi sebou dne 20. 12. 2022 uzavřeli Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající 

zavázal pro kupujícího dodat a smontovat zboží, to vše na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou 

zakázku s názvem „Výzva č. 2 – DNS – Výroba nábytku na míru“, uveřejněnou dne 23. 11. 2022 
v elektronickém nástroji Tenderarena pod ID: Z0152158, interní ev. č. zakázky 365/DNS/2022-OVZ, 
systémové číslo zakázky P22V00231975. Z důvodu navýšení ceny u dodávaného zboží, k níž došlo v důsledku 

úpravy technického řešení, se účastníci dohodli na níže uvedeném. 
 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Čl. 1 
Změny kupní smlouvy 

1. Účastníci se dohodli, že stávající: 

příloha č. 1 kupní smlouvy – Položkový rozpočet pro celkovou nabídkovou cenu (Příloha č. 10 Výzvy) a 
Položkový rozpočet pro „Mobiliář kuchyňky interny JIP“(ve smlouvě tvoří součást přílohy č. 1 smlouvy - 
označeno jako Příloha č.5_Položkový rozpočet pro „Mobiliář kuchyňky interny JIP“ (Příloha č. 5 Výzvy) se 
ruší a nově nahrazuje přílohami č. 1 a 1. a), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků smlouvy, nemá-li nabýt 

účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 

uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.  

2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 

dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 

podobě. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s 

elektronickými podpisy obou účastníků v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 

a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 
 
Příloha č. 1:  Položkový rozpočet pro celkovou nabídkovou cenu (Příloha č. 10 Výzvy) 
Příloha č. 1a) Položkový rozpočet pro „Mobiliář kuchyňky interny JIP“, ve smlouvě tvoří součást přílohy č. 1 - 

označeno jako Příloha č.5_Položkový rozpočet pro „Mobiliář kuchyňky interny JIP“ (Příloha č. 5 

Výzvy).  
 
 
 

V Praze dne 13. 1. 2023 V Praze dne 20. 1 2023  
 
Prodávající:      Kupující:  

           
 
 
 
 
……………………………..     

          Ondřej Kokeš      MUDr. Petr Polouček, MBA 
předseda správní rady            ředitel nemocnice 



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 20. 12. 2022

VÝZVA ČÍSLO 2 - DNS - VÝROBA NÁBYTKU NA MÍRU

(Příloha č. 10_Položkový rozpočet pro celkovou nabídkovou cenu)

Položka Název položkového rozpočtu Celková cena pro uvedený položkový rozpočet

1 Mobiliář popisovny radiodiagnostiky 33 020,00 Kč                                                                    

2 Mobiliář kanceláře staniční sestry kardiochirurgie 36 150,00 Kč                                                                    

3 Mobiliář denní místnosti sester cévní chirurgie 23 480,00 Kč                                                                    

4 Mobiliář kuchyňky interny JIP 94 040,00 Kč                                                                    

5 Mobiliář pro kavárnu NNH 70 600,00 Kč                                                                    

6 Mobiliář kanceláře klinické studie 70 090,00 Kč                                                                    

7 Doplnění mobiliáře kanceláře asistentky právního oddělení 36 980,00 Kč                                                                    

8 Doplnění mobiliáře lékařského pokoje neurologie 41 640,00 Kč                                                                    

9 Celková cena za nabídku v KČ bez DPH 406 000,00 Kč                                                                 

10 21 % DPH 85 260,00 Kč                                                                    

11 Celková cena za nabídku v KČ s DPH 491 260,00 Kč                                                                 

Doplňte, prosím, žlutě označená pole a odkontrolujte výši DPH.V případě změny výše DPH je zapotřebí změnit v tabulce uvedené vzorce pro výpočet.



DNS - VÝROBA NÁBYTKU NA MÍRU; POŘADOVÉ ČÍSLO 2, ČÁST 4 NEMOCNICE NA HOMOLCE

Roentgenova 2, 150 30, Praha 5Příloha č. 1a) Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 20. 12. 2022

Pohled P01 KUCHYŇKA

Označení: Pohled P01
Cena za kus/kpl (bez 

DPH):
58 950,00 Kč

Místnost: B804a Množství: 1

Pozn.:

Pohled P02 Pult na léky

Označení: Pohled P02
Cena za kus/kpl (bez 

DPH):
24 590,00 Kč

Místnost: B804a Množství: 1

Pozn.:

1 500,00 Kč

6 000,00 Kč

3 000,00 Kč

94 040,00 Kč

Obecné požadavky:

Korpusy:

LTD o tloušťce min.18 mm, max. 20mm , LTD nejnižší emisní třídy   

hrany ABS 0,5 mm 

lepené

záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, max. 10mm

Dveře, čela zásuvek, stolové desky:

LTD  (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit s investorem)

o tloušťce min.18 mm, max. 20 mm

 - nedílnou součástí níže uvedeného položkového přehledu je kompletní výkresová dokumentace (příloha č. 11 Výzvy) včetně všech půdorysů a pohledů na mobiliář požadovaný 

zadavatelem v rámci předmětné veřejné zakázky

58 950,00 Kč
Cena celkem:

(bez DPH)

Vestavěná plně integrovaná myčka

Nerez sokl 100 mm

Pracovní deska 0859 PE Platinum, dekor: světle šedá U708 a bílá lesk

Dodání a montáž: dodávka včetně montáže bude provedena ve všední dny, v pracovní době zadavatele od 8:00 do 15:00 hod., a to nejpozději do 4 týdnů od odsouhlasení dílenské 

dokumentace pro "Mobiliář kuchyňky interny JIP"

Místo dodání Sídlo zadavatele: Nemocnice na Homolce, Roentgenova 37, Praha 5 - 150 00; odd Interna JIP - 8.NP, místnost B804a

 - po podpisu smlouvy proběhnou mezi zadavatelem a dodavatelem dvě koordinační schůzky

- první schůzka proběhne nejpozději do jednoho týdne od nabytí účinnosti smlouvy (nestanoví-li ji zadavatel jinak); při této schůzce proběhne prohlídka místa plnění a dojde k zaměření 

prostor pro nově navrhovaný mobiliář (dodavatel bere na vědomí, že prostory do nichž bude mobiliář instalován jsou součátí nemocničního provozu, v němž probíhá nepřetržitý provoz). 

V rámci zchůzky budou mezi zadavatelem a dodavatelem řešeny případné technické a konstrukční detaily.

- druhá koordinační schůzka proběhne nejpozději do dvou týdnu po schůzce první (nestanoví-li ji zadavatel jinak), na schůzce bude dodavatelem zadavateli předložena kompletní dílenská 

dokumentace včetně barevných specifikací materiálu ke schválení. Druhá koordinační schůzka může na základě rozhodnutí zadavatele být realizována prostřednictvím videokonference. 

- v případě nejasností v dodavatelem předložené dílenské dokumentaci, může zadavatel požadovat po dodavateli její úpravu či objasnění, což dodavatel učiní bezodkladně

- zadavatel společně s potvrzením správnosti dílenské dokumentace, odešle dodavateli návrh konkrétního termínu dodání mobiliáře 

- nestanoví-li zadavatel jinak, zavazuje se dodavatel dodat a instalovat mobiliář v průběhu jednoho pracovního dne v době od 8 - 15 hod.   

- výše uvedené požadavky na termíny koordinačních schůzek a montáže mobiliáře účastník výběrového řízení zahrne do celkové nabídkové ceny za dodávku a montáž mobiliáře

 - dodávka a montáž bude provedena dle platných a závazných předpisů a norem s ohledem na instalaci dodávek v objektu s nemocničním provozem (blíže specifikováno ve Výzvě)

VÝZVA Č. 2 - DNS - VÝROBA NÁBYTKU NA MÍRU

Příloha č. 5_Položkový rozpočet pro "Mobiliář kuchyňky interny JIP"

Cena celkem:

(bez DPH)
24 590,00 Kč

Šuplata s plnovýsuvy

Nerez sokl 100 mm

Pracovní deska 0859 PE Platinum, dekor: světle šedá U708 a bílá lesk

Cena za montáž

 - Veškeré hrany nábytku musí být zaoblené. 

- Materiál nábytku bude odolný vůči desinfekčním a čistícím prostředkům používaný ve zdravotnictví.

Veškeré povrchové materiály nově instalované včetně koncových prvků musí být odolné vůči   čistícím prostředkům. 

Čištění probíhá mj. desinfekčními prostředky v těchto koncentracích: Desam OX 2%; Sekusept Aktiv 1%; Desam solid 0,15%; Desprej koncentrát (lokálně); Klorsept granule koncentrát 

(lokálně). 

- Mobiliář bude vybaven kováním s doživotní zárukou!

CELKOVÁ CENA

(BEZ DPH)

Cena za zaměření

Cena za dopravu

horní skříňky zavěšené pomocí seřiditelných závěsů, seřiditelnost ve dvou směrech, s doživotní zárukou na funkci

Strana 1 z 2



DNS - VÝROBA NÁBYTKU NA MÍRU; POŘADOVÉ ČÍSLO 2, ČÁST 4 NEMOCNICE NA HOMOLCE

Roentgenova 2, 150 30, Praha 5
hrany ABS 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy.

prosklené dveře v rámečku, šíře 50 mm, sklo čiré

VV dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří

stolové desky  o tloušťce min. 25 mm, max. 40 mm, hrana ABS 2 mm

Závěsy dveří:

Zámky:

Úchytky a háčky:

Pracovní desky:

postforming. tl. Min. 38 mm max. 50mm, zadní těsnící lišta, přední hrana oblá

Police:

hrany ABS 2 mm

podpěrky kovové

v horních nebo spodních skříňkách vždy dvě, není-li uvedeno jinak

Sokl skříní:

Rektifikační plastové nohy 100 mm

plastový sokl výšky 100 mm s těsněním a nalepenou nerezovou folií 

Zásuvky:

kovové pojezdnice s plnovýsuvem a plynulým a tichým dovíráním

nosnost min. 25 kg, není-li uvedeno jinak

Osvětlení kuchyňské linky:

Světelný výkon: minimálně 1500 lumenů na 1 metr pásky, index podání barev CRI alespoň 80

Osvětlení LED páskou po celé délce spodní hrany horních skříněk. LED páska umístěna v rohovém hliníkovém profilu, který je opatřen difuzorem. Ovládání LED pásky nástěnným 

Oblé, kovové, prošroubované, nerezové, rozteč 128 mm. Pro zachování jednotného designu ve všech prostorách NNH požaduje zadavatel dodání těchto typů: 

ANNA 128mm a PIETRO.

kovové, úhel otvírání min. 110°, samozavíratelné, s doživotní zárukou na funkci

zásuvkový zámek se zamykací vložkou, rozetou a protiplechem, 2 klíče

Strana 2 z 2


		2023-01-13T08:47:25+0100
	Ondřej Kokeš


		2023-01-20T07:54:46+0100
	MUDr. Petr Polouček




